[bookmark: _GoBack]城陽市文化芸術協会　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　日
会長　津守　俊一 様

会員証の紛失届け並びに再発行のお願い

　貴協会より交付頂いています令和　年度会員証を紛失致しましたのでお届けいたします。併せて再発行方よろしくお願い申し上げます
　尚、旧会員証を発見した時には速やかに返却いたしますと共に他人に譲渡するなど悪用は一切いたしません。

　　　　　　　　　　　　　名　　前

　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　所属連盟
　　　　　　　　　　　　　所属サークル
：事務局記載
旧会員証No
発行日：
新会員証No
発行日：